7^'

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA 103/2019-CJCI

A DESEMBARGADORA DIRACY NUNES ALVES,
CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E,

CONSIDERANDO o despacho exarado nos autos da Sindicância
instaurada por meio da Portaria n'' 074/2019-CJCI, de 04/06/2019;

RESOLVE:

I - CESSAR o sobrestamento da Sindicância (processo n°
2018.7.004558-7), instaurada em desfavor do Magistrado JULIANO DANTAS
JERÔNIMO, Juizde Direito Substituto do Estado do Pará.

II - RESTABELECER os poderes delegados à Magistrada KÁTIA
PARENTE SENA, Juíza Auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior, por
meio da Portaria n° 074/2019-CJCI, de 04/06/2019, concedendo o prazo de 30 (trinta) dias
para a conclusão dos trabalhos.

Publique-se. Registre-se. Dê-se, Ciência e Cumpra-se.

Belém, 02 de agosto de 2019.

Desembargadora DIRACY NUNES ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

rUt-lCADO UO JiAíníO ..a ' •y'

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunal deJustiço do Estado do Parí-Av. Almirante Barroso, n'3089-Sala T4-14(Térreo)-Bairro: Souza-Belén-Pará-CEP.: 666IS-710~TEL:320S-3SJS-320S-3S24
E-mail:carregedoria.interioi^yJ.pai!ov.br